ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31 марта  2015 года                                                                                               № 3/8

О внесении изменений в постановление главы Антоновского сельского поселения от 03.02.2014 года № 2/2 «О создании совместной комиссии администрации Антоновского сельского поселения и  Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  по определению стажа муниципальной службы»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Антоновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Антоновского сельского поселения от 03.02.2014 года № 2/2 «О создании совместной комиссии администрации Антоновского сельского поселения и  Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения  по определению стажа муниципальной службы» (далее - Постановление):

1.1. Приложение 1 Постановления изложить в следующей редакции:

Состав совместной комиссии администрации  Антоновского сельского поселения и Совета народных депутатов  Антоновского сельского поселения по определению стажа муниципальной службы

	Председатель комиссии

Ерков Сергей Евгеньевич

	-
	Глава Антоновского сельского поселения

	Секретарь комиссии

Кондратюк Маргарита Ивановна
	-
	Заместитель главы администрации Антоновского сельского поселения по общим вопросам

	Члены комиссии:

	Трибунская  Валентина Павловна
	-
	Ведущий специалист по социальным вопросам  администрации Антоновского с/п

	Белоусов Владимир Анатольевич
	-
	Депутат Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения

	Землянухина Ольга Филипповна
	-
	Депутат Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Антоновского сельского поселения
	С.Е.Ерков